
  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 
Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  220 940 507 

               
                e-mail: obec@vetrusice.cz                    www.vetrusice.cz 
 
 

Výpis usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
 

 Poř. číslo 4/17 
 

Datum a čas: 24.4.2017  v 18:00 
 

Místo: 
 

Obecní úřad, Vltavská 14, Větrušice 

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (P. Šefčíková – starostka obce, 
Mgr. J. Dyčková – místostarostka obce, M. Jaroš  - místostarosta 
obce, M. Buchar, J. Krušinský,  E.Máchová, ing. M. Řimnáč Ph.D. – 
viz prezenční listina 
 

Omluven: 
Počet přítomných občanů: 
 

0 
6 

Zasedání zastupitelstva řídila: Petra Šefčíková  (starostka obce) 
Zastupitelé pověřili zápisem: 
 

Mgr. Janu Dyčkovou 
 

Zasedání zahájeno  v 18:03 
Zasedání ukončeno ve 20:12 
 

 

Starostka obce P. Šefčíková podle prezenční listiny shledala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné 
a zasedání zahájila přivítáním přítomných zastupitelů a občanů. 
 
Následně navrhla za zapisovatele veřejného zasedání zastupitelů J. Dyčkovou. Zastupitelé schválili 
navrženého zapisovatele hlasováním. 
 

Pro: 6  Proti:  0  Zdrželi se: 1 (Dyčková) 
 
Předsedající P. Šefčíková navrhla ověřovateli zápisu M. Jaroše a J. Krušinského. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. Zastupitelé obce schválili navržené ověřovatele hlasováním. 
 

Pro: 5  Proti:  0  Zdrželi se: 2 (Jaroš, Krušinský) 
 
P. Šefčíková po úvodní části přednesla navržený program, kdy přítomné zastupitele seznámila 
s programem zasedání tak, jak byl vyvěšen na úřední desce. 
 
 
 
 
 
 



Navržený program zasedání: 
 

  
 

1. Kontrola usnesení minulého/minulých zasedání zastupitelstva  
2. Účetní závěrka obce 
3. Projednání plnění – úprava strategického plánu obce  
4. Projednání dlouhodobé spolupráce s o.s. Pro obce  
5. Příprava dětského dne 
6. Projednání pozemkové anomálie v katastrálním území obce  
7. Stavební  
8. Informace o činnosti obecního úřadu  
9. Závěr 

 
 
P. Šefčíková požádala o zařazení mimořádného bodu, a to schválení delegáta obce Větrušice na 
valnou hromadu VKM, která se koná dne 23.5.2017 v 10:00 v Kladně. Pozvánka byla doručena poštou 
dne 21.4., tj. po vyvěšení programu veřejného zasedání. P. Šefčíková navrhla, aby byl tento bod 
zařazen jako třetí v pořadí.  
 
Usnesení 1/4/17 
 
Zastupitelé obce Větrušice schvalují zařazení mimořádného bodu veřejného zasedání, a to schválení 
delegáta na valnou hromadu VKM, která se koná dne 23.5.2017. 
 

Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 
 
P. Šefčíková následně přednesla program se zařazením mimořádného bodu zasedání zastupitelstva 
obce Větrušice. 

 
 

1.          Kontrola usnesení minulého/minulých zasedání zastupitelstva  
2. Účetní závěrka obce 
3. Schválení delegáta na valnou hromadu VKM dne 23.5.2017  
4. Projednání plnění – úprava strategického plánu obce  
5. Projednání dlouhodobé spolupráce s o.s. Pro obce  
6. Příprava dětského dne 
7. Projednání pozemkové anomálie v katastrálním území obce  
8. Stavební  
9. Informace o činnosti obecního úřadu  
10. Závěr 

 
 
Zastupitelé schválili navržený program hlasováním. 
 

Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 
 
 
 
 

 



Usnesení 2/4/2017 

Zastupitelé obce Větrušice schvalují účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 bez 
výhrad s tím, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 
a finanční situace účetní jednotky. 

   Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení 3/4/2017 

Zastupitelé obce Větrušice v souladu s § 84 odst.2. písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů delegují paní Mgr. Janu Dyčkovou, trvalé bydliště Skalní 209, 
250 67 Větrušice, jako zástupce obce Větrušice na valnou hromadu VKM, která se bude konat dne 23. 
května 2017. Jako náhradníky schvaluje a deleguje pana  Libora Lesáka, bytem……………….. a pana 
Tomáše Hrodka, trvalé bydliště ………………. 

 Pro: 6  Proti:  0  Zdrželi se:1 (Dyčková) 

 

Usnesení 4/4/2017 

Zastupitelé obce Větrušice schvalují navrhovanou spolupráci s o.s. Pro obce a pověřují starostku 
podpisem smlouvy o spolupráci. 

 Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení 5/4/ 2017 

Zastupitelstvo obce Větrušice schvaluje přidělení čísla popisného 190 budově ÚJF AV ČR a.s. Řež na 
parcele č. st. 200 v k.ú. Větrušice u Klecan. 

 Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 

 

10. Závěr 

P. Šefčíková přítomným poděkovala za účast a svolala další řádné zasedání zastupitelstva na pondělí 
29.5.2017 na 18:00 hod. do budovy OÚ. 

Zasedání bylo ukončeno ve 20:18. 

 

Zapsala:  Mgr. Jana Dyčková v.r. 
 

Ověřovatelé:   Miroslav Jaroš v.r    Jan Krušinský v.r. 

 

Starostka obce: Petra Šefčíková v.r. 

 

 

Vyvěšeno dne:       28.4.    2017         

Svěšeno dne:     2017 

 


